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
tema de gerenciamento do motor pode desligar parte dos cilindros,
para reduzir o consumo de combustível
Em conjunto com os 406 cv de potência do motor e 56,7 kgfm de tor-
que, trabalha a transmissão sequencial/automática de seis velocida-
des GR6. Com ela, o motorista pode desfrutar do conforto da quali-
dade das trocas de marchas no modo automático, que são extrema-
mente rápidas e fluídas, e também trocas manuais e mais esportivas
por meio de borboletas atrás do volante “Paddle Shift”.
O Camaro conversível já está disponível na rede autorizada em qua-
tro opções de cores: Preto Global, Branco Summit, Amarelo Lemon
Peel, Cinza Ashen.
Como se pode ver, este Chevrolet oferece o prazer de dirigir que só um con-
versível é capaz de proporcionar... e o melhor de tudo: é um Camaro.

Conforto interno
Os mostradores do painel e do console apresentam um visual ao
mesmo tempo sofisticado e esportivo, com o toque futurista da proje-
ção de informações no para-brisa. Dessa forma, o motorista não pre-
cisa desviar o foco de atenção da pista.
Semelhante à tecnologia aplicada em caças supersônicos, o HUD
(Heads-Up Display) traz dados como a rotação do motor, o ponto ide-
al de troca de marcha, a velocidade e a aceleração lateral. O condu-
tor ainda pode configurar o sistema para receber as instruções do sis-
tema de navegação e da mídia que está sendo tocada.
Os bancos dianteiros do Camaro são inspirados nos modelos de
competição, porém com confortáveis suportes até nas laterais, re-
vestimento em couro, ajustes elétricos e sistema de aquecimento —
um convite para desfrutar do prazer de dirigir com a capota aberta
mesmo em dias mais frios.
O sistema multimídia Chevrolet MyLink traz alto-falantes de alta defi-
nição e subwoofer de 10 polegadas, localizado no centro do banco
traseiro e capaz de pulsar e motivar a todos dentro do Camaro. Blue-
tooth, reconhecimento de voz em português para ligações telefônicas
e navegação, completam os recursos de conectividade do modelo.
Para facilitar as manobras de estacionamento, o modelo também
vem equipado com câmera de ré, que é acionada automaticamente
ao se engatar a marcha.
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R$ 90.000,00 -Park da Vitória Pacaembu, R. Céu Azul c/02 qtos, sala conj. c/ 
cozinha, área de serv. bwc e garagem
R$ 120.000,00 FAG R. João Kuloski, 55m² cont, 45m² priv., suíte, sala, cozinha, 
01 vaga de garagem, próximo a FAG, entrega em jan/2013.
R$ 140.000,00 Res. Florença Santa Cruz R. Bororós c/  3 qtos, sala e cozinha 
conjugada, bwc, jardim de inverno, quintal, 1 vaga de garagem.
R$ 155.000,00  Alto Alegre  R. Uruguai,  02 qtos,  bwc ,sala c/ sacada, cozinha, 
área de serv. e garagem
R$ 158.000,00 Ed. Hannover,  Centro R Manaus, c/ 2Qtos, Bwc,  sala c/2amb. 
coz. área de serv e 2 Garagens, 2 salão festa.
R$-160.000,00 - Ed Rothemburg, Jd  Vitoria , R Sete de Setembro , 2 qts, 1 bwc, 
Sala, cozinha, lav., garagem coberta, bx condominio, anexo Pque da vitoria, linda 
vista e posição privilegiada do sol pela manha.
R$ 245.000,00 – Country R.Vicente Machado, 2355   01 suíte, 02 qtos,  bwc , sala, 
cozinha, área de serv. e garagem, Salao de festa, academia, elevador.
R$ 309.932,74   Ed. H. Rieger – Centro R. Presidente Bernardes, 01 suíte, 02 qtos, 
bwc, sala c/ sacada, coz. área de serv. 02 garagens, depo. Entrega  Março de 2016
R$ 340.000,00  Ed. Alto do Leblon – Centro R. Rio de Janeiro, 01 suíte, 01 qto, 
bwc, sala 02 amb. área de serv e 02 garagens.
R$320.000,00 Ed.Terra Nova Centro R Paraná, c/ 1suíte máster closet hidro, 
2qtos, sala, coz,, sacada, área serv. e garagem, piscina,porteiro 24hr.
R$ 400.000,00 Ed. Atlanta, Centro - R. Salgado Filho, 01 suíte, 02 qtos, bwc social, 
sala em 02 amb. c/ sacada, coz c/ armários, lavanderia e 02 garagem.
R$ 420.000,00 Ed. Avenida Centro R Mar. Deodoro esq. Av Brasil ,  c/ 143 M2, 
01 suite, 02 Qts, Coz. Mob., 2 Salas,  1 vgs garagem, bwc, área de serviço, Apto 
finamente decorado c/ papel de parede, lustres cristal, espelhos bisotê, acab. em 
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